Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 7 Men, 100m Breaststroke Open
14.2.2026 - 18:40 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts 50m 100m
A kategorija
1. LJUBICIC, Paolo 06 Plivacki klub Kantrida 1:07.93 587 31.85 36.08
B kategorija
1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 1:08.47 573 32.10 36.37
2. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 1:09.49 548 32.52 36.97
3. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:11.25 508 32.91 38.34
4. HARACIC, Adi 09  GKVS Sarajevo, SA 1:11.68 499 33.77 37.91
5. JURIN, Jakov 08 Plivacki klub Kantrida 1:11.72 498 33.48 38.24
6. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:18.34 382 37.09 41.25
7. ZARIC, Novak 09 Panta Rei 1:22.24 330 38.23 44,01
C kategorija
1. ALEKSOVSKI, Mihall 10  Skopje 1:09.28 553 34.13 35.15
2. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:10.65 521 32.53 38.12
3. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:11.36 506 33.93 37.43
4. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:12.30 486 33.69 38.61
5. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:12.70 478 33.71 38.99
6. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:13.53 462 34.48 39.05
7. MILOVIC, Vanja 11 BPK 1:15.07 434 35.91 39.16
8. SAVIC, llija 10 Partizan 1:15.77 423 36.03 39.74
9. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:18.04 387 36.77 41.27
10. NIKOLIC, Vukasin 11 Tas 011 1:22.01 333 37.92 44.09
11. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:24.21 308 40.06 44.15
12. JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 1:27.57 274 41.17 46.40
13. POLUGA, Bogdan 10 TasO01l1 1:30.12 251 40.89 49.23
14. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 1:36.05 207 45.36 50.69
15. VUJOVIC, Andrej 10 Novi Beograd 011 1:40.71 180 46.27 54.44
16. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 1:44.99 159 49.30 55.69
D kategorija
1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:18.27 383 36.86 41.41
2. ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas 1:18.53 379 36.77 41.76
3. LUKIC, Vuk 12 Sigma 1:23.23 319 38.11 45.12
4. KRASIC, Marko 12 Mornar 1:27.09 278 41.78 4531
5. DEVIC, Gavrilo 12  Sigma 1:.27.24 277 40.96 46.28
6. PETKOVIC, Nikola 12 Tas 011 1:34.61 217 44.03 50.58
7. PUSELJA, llija 13 SC Dinamo 1:38.99 189 47.23 51.76
8. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 1:41.46 176 47.86 53.60
9. DRPIC, Aleksa 13 Bonatti 1:57.49 113 56.13 1:01.36
10. RISTIC, Aleksandar 13 Mornar 1:58.29 111 56.44 1:01.85
DSQ IVANOV, Asen 12 Skopje
DSQ RASIC, Marko 12 Sigma
E kategorija
1. OSKORUSH, Jakov 14  Skopje 1:30.42 248 44.87 45,55
2. ZARIC, Nebojsa 14  Partizan 1:31.28 241 44.90 46.38
3. RADISIC, Todor 14  Bonatti 1:31.73 238 44.86 46.87
4. ZIVKOVIC, Dimitrije 14  Plavi Talas 1:34.87 215 46.19 48.68
5. KULUNDZIC, Petar 14  Plavi Talas 1:35.63 210 46.87 48.76
6. NIKOLIC, Jakov 14 Tas 011 1:39.35 187 47.78 51.57
7. IVANOV, Damjan 15  Skopje 1:40.82 179 47.15 53.67
8. ZEKOVIC, Sergej 16 Panta Rei 1:43.01 168 49.05 53.96
9. BOROKIC, Oliver 14  Mornar 1:4455 161 51.14 53.41
10. ROSIC, Mihajlo 14  Novi Beograd 011 1:44.68 160 51.14 53.54
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Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 7, Boys, 100m Breaststroke, E kategorija

Rank

11. UGARKOVIC, Djordje
12. PERISIC, Stefan
13. KONSTANTINOVIC, Dusan
14. SEKULIC, Filip
15. BLAGOJEVIC, Pavle
16. MARINKOQOV, Vuk
17. BOGOJEVIC, Pavle
18. BARAC, Balsa
19. TOMASEVSKI, Nikolaj
20. SABADOS, Maksim
21. MARKOVIC, Aleksa
22. CVETANOVIC, Filip
23. BAKARIC, Bogdan
DSQ TOMIC, Kosta
DSQ SAVANOVIC, Andrija

YB

16
15
15
14
15
14
14
15
17
14
15
14
16
15
16

Panta Rei
Novi Sad
Novi Sad
Mornar
Mornar
Novi Sad
Novi Sad
Bonatti
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Naisus
Novi Sad
Olymp, BL
Novi Sad

Time
1:45.89
1:46.74
1:47.20
1:49.31
1:52.31
1:52.82
1:56.11
1:56.81
1:56.92
1:56.96
1:59.69
2:01.65
2:15.32

Pts

154
151
149
140
129
128
117
115
115
115
107
102

74

50m

47.91
53.15
51.59
49.91
53.73
52.16
54.40
55.57
55.33
56.71
58.42
58.86
1:06.06

100m

57.98
53.59
55.61
59.40
58.58
1:00.66
1:.01.71
1:01.24
1:01.59
1:00.25
1:01.27
1:02.79
1:09.26
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