

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 7 Men, 100m Breaststroke Open Results
14.2.2026 - 18:40

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts	50m	100m
A kategorija						
1.	LJUBICIC, Paolo	06 Plivacki klub Kantrida	1:07.93	587	31.85	36.08
B kategorija						
1.	VUCEVIC, Luka	09 11. April	1:08.47	573	32.10	36.37
2.	VUKELIC, Veljko	08 Novi Beograd 011	1:09.49	548	32.52	36.97
3.	KRECEV, Marko	09 Proleter	1:11.25	508	32.91	38.34
4.	HARACIC, Adi	09 GKVS Sarajevo, SA	1:11.68	499	33.77	37.91
5.	JURIN, Jakov	08 Plivacki klub Kantrida	1:11.72	498	33.48	38.24
6.	ALEKSIC, Dusan	09 Plavi Talas	1:18.34	382	37.09	41.25
7.	ZARIC, Novak	09 Panta Rei	1:22.24	330	38.23	44.01
C kategorija						
1.	ALEKSOVSKI, Mihail	10 Skopje	1:09.28	553	34.13	35.15
2.	STAMENKOVIC, Filip	10 11. April	1:10.65	521	32.53	38.12
3.	BAJKOVIC, Aleksandar	10 11. April	1:11.36	506	33.93	37.43
4.	PETROVIC, Vasilije	11 Sveti Nikola	1:12.30	486	33.69	38.61
5.	BANJANIN, Lazar	11 11. April	1:12.70	478	33.71	38.99
6.	CAKALOVSKI, Pavle	10 Partizan	1:13.53	462	34.48	39.05
7.	MILOVIC, Vanja	11 BPK	1:15.07	434	35.91	39.16
8.	SAVIC, Ilija	10 Partizan	1:15.77	423	36.03	39.74
9.	TRIFKOVIC, Uros	11 11. April	1:18.04	387	36.77	41.27
10.	NIKOLIC, Vukasin	11 Tas 011	1:22.01	333	37.92	44.09
11.	KOJIC, Nikola	11 Crvena Zvezda	1:24.21	308	40.06	44.15
12.	JANKOVIC, Vukasin	10 Panta Rei	1:27.57	274	41.17	46.40
13.	POLUGA, Bogdan	10 Tas 011	1:30.12	251	40.89	49.23
14.	RADOVIC, Mihailo	10 Sigma	1:36.05	207	45.36	50.69
15.	VUJOVIC, Andrej	10 Novi Beograd 011	1:40.71	180	46.27	54.44
16.	RADOVIC, Relja	11 Novi Sad	1:44.99	159	49.30	55.69
D kategorija						
1.	CORSOVIC, Miljan	13 11. April	1:18.27	383	36.86	41.41
2.	ERAKOVIC, Djordje	12 Plavi Talas	1:18.53	379	36.77	41.76
3.	LUKIC, Vuk	12 Sigma	1:23.23	319	38.11	45.12
4.	KRASIC, Marko	12 Mornar	1:27.09	278	41.78	45.31
5.	DEVIC, Gavriilo	12 Sigma	1:27.24	277	40.96	46.28
6.	PETKOVIC, Nikola	12 Tas 011	1:34.61	217	44.03	50.58
7.	PUSELJA, Ilija	13 SC Dinamo	1:38.99	189	47.23	51.76
8.	PETKOVIC, Trifun	12 Crvena Zvezda	1:41.46	176	47.86	53.60
9.	DRPIC, Aleksa	13 Bonatti	1:57.49	113	56.13	1:01.36
10.	RISTIC, Aleksandar	13 Mornar	1:58.29	111	56.44	1:01.85
DSQ	IVANOV, Asen	12 Skopje				
DSQ	RASIC, Marko	12 Sigma				
E kategorija						
1.	OSKORUSH, Jakov	14 Skopje	1:30.42	248	44.87	45.55
2.	ZARIC, Nebojsa	14 Partizan	1:31.28	241	44.90	46.38
3.	RADISIC, Todor	14 Bonatti	1:31.73	238	44.86	46.87
4.	ZIVKOVIC, Dimitrije	14 Plavi Talas	1:34.87	215	46.19	48.68
5.	KULUNDZIC, Petar	14 Plavi Talas	1:35.63	210	46.87	48.76
6.	NIKOLIC, Jakov	14 Tas 011	1:39.35	187	47.78	51.57
7.	IVANOV, Damjan	15 Skopje	1:40.82	179	47.15	53.67
8.	ZEKOVIC, Sergej	16 Panta Rei	1:43.01	168	49.05	53.96
9.	BOROKIC, Oliver	14 Mornar	1:44.55	161	51.14	53.41
10.	ROSIC, Mihajlo	14 Novi Beograd 011	1:44.68	160	51.14	53.54

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 7, Boys, 100m Breaststroke, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts	50m	100m
11.	UGARKOVIC, Djordje	16	Panta Rei	1:45.89	154	47.91	57.98
12.	PERISIC, Stefan	15	Novi Sad	1:46.74	151	53.15	53.59
13.	KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Novi Sad	1:47.20	149	51.59	55.61
14.	SEKULIC, Filip	14	Mornar	1:49.31	140	49.91	59.40
15.	BLAGOJEVIC, Pavle	15	Mornar	1:52.31	129	53.73	58.58
16.	MARINKOV, Vuk	14	Novi Sad	1:52.82	128	52.16	1:00.66
17.	BOGOJEVIC, Pavle	14	Novi Sad	1:56.11	117	54.40	1:01.71
18.	BARAC, Balsa	15	Bonatti	1:56.81	115	55.57	1:01.24
19.	TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Novi Sad	1:56.92	115	55.33	1:01.59
20.	SABADOS, Maksim	14	Novi Sad	1:56.96	115	56.71	1:00.25
21.	MARKOVIC, Aleksa	15	Novi Sad	1:59.69	107	58.42	1:01.27
22.	CVETANOVIC, Filip	14	Naisus	2:01.65	102	58.86	1:02.79
23.	BAKARIC, Bogdan	16	Novi Sad	2:15.32	74	1:06.06	1:09.26
DSQ	TOMIC, Kosta	15	Olymp, BL				
DSQ	SAVANOVIC, Andrija	16	Novi Sad				